

Angebote vom
02.04. bis
13.04.'24

Getränke **LAND**

Unsere Märkte unter:



www.getraenkeland-rmm.de

Sachsenschlösser
 Pils „Export“



20 x 0,5l
7,99
 0,80 €/l + 3,10 € Pfd.

Warsteiner
 Pils vers. Sorten



20 x 0,5l
11,99
 1,20 €/l + 3,10 € Pfd.

Coschützer
 Pils



20 x 0,5l
8,99
 0,90 €/l + 3,10 € Pfd.

Lübzer
 vers. Sorten



20 x 0,5l
12,99
 1,30 €/l + 3,10 € Pfd.

Nicht alle Märkte haben alle Artikel im Sortiment · Irrtümer vorbehalten, Aktion – solange der Vorrat reicht!
 Für die Richtigkeit und Vollständigkeit des Handzettels und seiner Inhalte: Großhandel Biervergar Getränke Mayer e.K., Bautzener Straße 1, 02692 Doberschau-Gaußig

Angebote vom
02.04. bis
13.04.'24

Getränke **LAND**



Wernesgrüner
 Pils vers. Sorten



20 x 0,5 l
10,99
 1,10 €/l + 3,10 € Pfd.

Sternquell
 Pils



20 x 0,5 l
11,99
 1,20 €/l + 3,42 € Pfd.



zusätzlich
 je Kasten
 Leiste 4 x 0,5 l
GRATIS

Rosen
 Pils, Hell



20 x 0,33 l
9,99
 1,51 €/l + 3,10 € Pfd.



Saalfelder
 vers. Sorten



20 x 0,5 l
12,99
 1,30 €/l + 4,50 € Pfd.



Frenzel-Bräu Sortiment
 0,33 l und 1,0 l



Bautzener Kupfer



20 x 0,5 l
16,99
 1,70 €/l + 3,10 € Pfd.

Getränke LAND

Unsere Märkte unter:



www.getraenkeland-rmm.de

Hasseröder
Pils, Export



20 x 0,5l
13,99
1,40 €/l + 3,10 € Pfd.

Paulaner
Hell



20 x 0,5l
15,99
1,60 €/l + 3,10 € Pfd.

Benediktiner
Hell, Weißbier



20 x 0,5l
13,99
1,40 €/l + 3,10 € Pfd.

Veltins
Pils, V+ vers. Sorten



6 x 0,33l
3,99
2,02 €/l + 0,48 € Pfd.

Schöfferhofer
Mix - vers. Sorten



6 x 0,33l
4,49
2,27 €/l + 0,48 € Pfd.

Feldschlöbchen
Orange-Mix



20 x 0,5l
9,99
1,00 €/l + 3,10 € Pfd.

Coca Cola
6er Träger



6 x 0,33l
4,49
2,27 €/l + 0,90 € Pfd.



Margon Mineralwasser
vers. Sorten

12 x 1,0l
5,99
0,50 €/l + 3,30 € Pfd.

Gerolsteiner Mineralwasser
vers. Sorten



12 x 0,75l
8,99
1,00 €/l + 3,30 € Pfd.



AKTION

TONIC
GIN
DAY 9. APRIL

Getränke LAND

Unsere Märkte unter:



www.getraenkeland-rmm.de

Angebote vom 02.04. bis 13.04.2024

**Hendrick's
Gin 44 %**

Fl. 0,7l
39,99 €/l

~~38,49 €~~
27,99



**Dynamo
Gin 43 %**

Fl. 0,5l
45,98 €/l

~~24,69 €~~
22,99



**Wikinger
Noorgaard
Gin 43,9 %**

Fl. 0,7l
37,13 €/l

~~27,39 €~~
25,99



**Gin Sul
43 %**

Fl. 0,5l
57,98 €/l

~~31,99 €~~
28,99



**Gordon's
Gin Original,
Pink, Lemon
37,5 %**
Alkoholfrei
0,0 %

Fl. 0,7l
15,70 €/l

~~12,89 €~~
10,99



**Malfy Gin
Originale,
Rosa,
Con Arancia,
Con Limone
41 %**

Fl. 0,7l
34,27 €/l

~~26,59 €~~
23,99



**Tanqueray
London Dry Gin
43,1 %**

Royal, Sevilla,
Rangpur 41,3 %

Fl. 0,7l
22,84 €/l

~~17,59 €~~
15,99



**Siegfried
Easy Classic
dry,
Juicy Berry
20 %**

Fl. 0,5l
41,98 €/l

~~22,99 €~~
20,99



**Bombay
Sapphire
40 %**

Fl. 0,7l
25,70 €/l

~~20,59 €~~
17,99

**Gin Mare
42,7 %**

Fl. 0,7l
52,84 €/l

~~38,99 €~~
36,99



*Gin
& Tonic*

Der Gin Tonic ist die Ikone unter den Longdrinks. Kein Wunder - wir alle können ihn schnell zubereiten und dabei geschmacklich überraschend variieren. Dafür stehen unzählige Gin-Variationen bereit - von klassisch mit der berühmten Wacholder-Note bis hin zu aufregenden Botanicals.

- SCHRITT 1 Fülle ein Glas mit Eiswürfeln.
- SCHRITT 2 Gib Gin 0,04 l hinzu.
- SCHRITT 3 Fülle mit Tonic Water z.B. Thomas Henry auf.
- SCHRITT 4 Garniere mit einer Zitronenzeste, Gurke, Pfeffer oder etwas aus Deiner wilden Fantasie.



**Thomas Henry
vers. Sorten**

Fl. 0,75l 2,65 €/l + 0,15 € Pfd. **1,99**
6 x 0,75l 2,55 €/l + 2,40 € Pfd. **11,49**

Nicht alle Märkte haben alle Artikel im Sortiment · Irrtümer vorbehalten, Aktion - solange der Vorrat reicht!

Für die Richtigkeit und Vollständigkeit des Handzettels und seiner Inhalte: Großhandel Bierverlag Getränke Mayer e.K., Bautzener Straße 1, 02692 Doberschau-Gaußig